
 

 

OŠ JAKOVA GOTOVCA 

            UNEŠIĆ 

Put škole 5, 22323 Unešić 
OIB: 48054861988 

Ravnatelj: 022/860-604 

Taj/rač/fax: 022/860-625,  

E-mail: unesic@os-jgotovca-unesic.skole.hr 

 

KLASA:602-02/21-02/07 

UR.BROJ: 2182/1-12-1-5-21-1 

 

Unešić, 14. svibnja 2021.godine. 

 

Na temelju članka 125. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi (Narodne novine 

broj  87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 16/12, 86/12, 94/13, 136/14 - RUSRH, 152/14, 7/17, 

68/18, 98/19,  64/20) članka 7. stavka 2. Zakona o radu (Narodne novine broj 93/14, 127/17, 98/19)  

Odluke o načinu izvođenja nastave u osnovnim i srednjim školama kao i visokim učilištima te 

obavljanju rada u ustanovama predškolskog odgoja i obrazovanja u uvjetima epidemije Covida-19  

(Narodne novine 99/20) Odluke o izmjeni Odluke o početku i završetku nastavne godine, broju radnih 

dana i trajanju odmora učenika osnovnih i srednjih škola za školsku godinu 2020./2021 ( Narodne 

novine broj 136/20) te odluke ministra znanosti i obrazovanja od 07. siječnja 2021., Preporuke stožera 

civilne žaštite od 13 svibnja 2021 godine i  Suglasnosti za primjenu modela nastave od 13. svibnja 

2021.godine  Šibensko-kninske županije ravnatelj školske ustanove Jakova Gotovca, Unešić donosi 
      

ODLUKU 

1. Za sve učenike od 1. do 8.razreda od 17. svibnja 2021 godine do opoziva nastava se izvodi u školi 

prema modelu „A“. 

3.  Osim obveze izvođenja nastave prema točki 1. ove Odluke u uobičajenom opsegu radnog vremena 

zaposlenici su obvezni: 

- osigurati kontakte i način komunikacije putem virtualne učionice, telefonski ili putem e-maila te svaki 

radni dan biti dostupan određeno vrijeme u virtualnoj školskoj zbornici 

-obvezno pripremati sadržaje za izvođenje nastave, održavati komunikaciju s učenicima, roditeljima, 

školom , Ministarstvom znanosti i obrazovanja te davati povratne informacije učenicima i roditeljima 

- sudjelovati u drugim aktivnostima prema uputi ravnatelja/ice i MZO. 

3. Za vrijeme koje rade od kuće zaposlenici nemaju pravo na troškove prijevoza na posao i s posla. 

 

                                   Ravnatelj: 

                                   Živko Bulat, prof. 

Dostaviti:  

 Svim učiteljima i djelatnicima putem : 

- Web stranica škole, 
- Oglasna ploča. 

mailto:unesic@os-jgotovca-unesic.skole.hr

